
I. Manicipalidad de Lota
ALCALDIA

DECRETO N' 3I9 @

LOTA, l4 de Enero de 2019

VISTOS:/

a.) Licencia Medica de los funciona¡ios de esta
Corporación.

b) Titulo IV de la Ley N" 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de 2310512013, de
Contraloría General de la Repúblic4 que fija registro electrónica de Decreto
Alcaldicio relativos a las materias de personal que indica.

e) Resolución No 18 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la Republica, que lúa normas sobre tramitación en Línea de Decretos y
Resoluciones relativos a [a materia de personal que indica;

0 D.F.L. N' l/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07,2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12" y las
facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N" 18.695, Organica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICA a los siguientes funcionarios:

NoMBRE DIAS DESDE HASTA
JORGE LUIS GARRIDO PEREZ
LUIS A¡BERTO AI.ARCON HER¡.{OSILLA
VICTOR AIE,'ANDRO CONSTANZO HERNANDEZ
NELIDA PAOI.A E\]ENTES MONTOYA
JUAN ERNESTO SAN I,ÍARTIN FLORES
OLGA ISABSL REYES ULLOA
PEDRO EDUARDO JIMENEZ VERDUGO
PAUI,INA ANDREA HENRIQUEZ RAMIREZ
JOSE LUIS CTJEVAS DUF,AN
MARCEI.A DEL CARMEN MEDINA SAIGADO
CLAUDIO EXRNANDO EYPPERT SUAREZ
I'lARrA MAGDATENA zuñrcA PEREZ

30
1
11
30
1
2
15
5
2
30
7
11

22 / OA /20LA
L3/OA/20LA
L4 /OA/2OLA
L6/OA/2OLA
L6/OA/20ra
t6/ o8 / 2OrA
L7 /OA/20r8
20 / OA /2OLA
20 / OA /2OtA
20 / OB/2OLA
2r / oa/2ola
24/OA /2OLA

20/09/20LA
t3 / oa /20ra
24 / OA /20LA
L4/09/2OLA
L6/08/20LA
r7 /08/2Ot8
3L / oA /2OLA
2a/o8/201,8
2L/OA/2Or8
LA / 09 /2O1A
27 / OA/ 2018
03/09/2O!8

ARCHIVESE.

DISTRIBUCION: /
- Inlercsado
- Csrpela
. ARCHIVO
- tFPB/dvc.-
- Siaper
Pag. Web.

o
frr

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD,

OS T S CEBALLOS
DE soNAL (S)

SR. ALCALDE

ONA
T ICIPAL

F

R ORDE

Datos Personales Sensibles




